** Saj6-Petri penes Onod et Sajo-Lad in com. Borsod.

" Verisimiliter rectius : Nicolaus.
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Nr. 304. (222.)

Nicolaus de villa Erded ^ impetiit convillanum suum, nomine

Shamam^ de furto, coadiuvantibus comprovincialibus suis, iudice

Banc, pristaldo Gregorio praedicto.^ Shama, portato ferro, iusti-

ficatus est.

Nr. 305. (223,)

Suda de villa Gegy,' coadiuvantibus comprovincialibus suis,

impetiit Michaelem ioubagionem ecclesiae Debruensis* de furto,

iudice Banc^ pristaldo Gregorio praedicto.^ Michael, portato ferro,

iustificatus est.

Nr. 306. (224.)

Ihad ^ de villa Lad '^ cum provincialibus suis impetiit Torsam

de Nylos^ de furto, iudice Banc, pristaldo Gregorio praedicto.^

Praefatus Torsa ad solutionem manus non exivit de ecclesia.

Nr. 307. (225.)

Vrman, de villa Erdei,^" impetiit convillanam suam, scilicet

:

uxorem Batur pro adulterio, iudice eorum Madian et iudice archi-

diacono Petro, pristaldo Huldeg de eadem villa. Qui Varadini pro

bono pacis taliter convenerunt: quod uxor Batur iudicibus satis-

faceret, Urman vero pristaldo.

^ Pagus parvus Erd6d olim vicinitate P6cs-Petri (in com. Szabolcs) extitit.

* Supra nr. 303, infra 505, 306, 520, 351, 332.

' Serius (a. 1343.) D6d pagus comitatus Heves inter Sarud et Tisza-

Cserdkoz locatus. Haz. Okm. VII. 398.

* Supra nr. 208.

• * Supra nr. 303, 304, infra 306. 329, 331, 332.

® Supra nr. 303.
"

•

"

^ Saj6-Ldd ab Onod septentrionem versus.

® Nyilas olim pagus nunc praedium prope Lak (com. Borsod) a Szendro

meridiem orientem versus.

** Supra nr. 303, 304, 305, infra 329, 331, 332.

'" Supra nr. 303. -
'

269

Nr. 308. (226.)

Simon de villa Gyad, ^ Teca de villa Tata ^ impetierunt

Andream de villa Seur^^^egu ' pro quinquaginta marcis, iudice

Nicolao Palatino comite, pristaldo Erded. Praedictorum homines,

scilicet: Simonis et Teke, portato ferro, combusti sunt.

Nr. 309. (227.)

Laurentius de villa Katay* litigavit cum Daniele, Petro et

Laurentio de villa Dingonogu^ pro trlginta marcis, iudice Nicolao

Palatino, pristaldo Pousa de villa Libicy.* Homo praedicti Lau-

rentii de Kata, portato ferro, iustificatus est.

Nr, 310. (361.)

Humilis conventus ecclesiae Waradiensis omnibus, praesentes

literas inspecturis, salutem in Domino. Universitati vestrae notum

facimus, quod anno Dominicae Incarnationis Millesimo CCXXI,

cum esset edictum a rege Andrea, quod terrae castrensium re-

quirerentur, cives Bekesienses de villa Mehes,'' scilicet Otmar,

Joan, Berta, Toma et alii, coadjuvantibus eiusdem castri ioubagio-

nibus scilicet : Sungud, Hysce, Jordan, Petro filio Simonis et

aliis, impetierunt Solt filium Solt, dicentes, quod terram castri

nomine Scilos cum prato et virgulto cum medietate paludis,

nomine Fas," violenter occupasset. Hanc causam Tiburtius, Gyula,

Alexander et Helias comites vice regia discutientes, per pristal-

taldum, nomine Paulum de villa Therecha,^ filio Calanda, direxe-

* Dad in cora. Komdrom (?)

' Illa, quae nunc celebre oppidum comitatus Komdrom ?

' Soreg in com. Pest (?)

* Kata in com. Pest nunc iam in 6, praenorainibus distinctus partes.

* Dengeleg in com. N6grdd.

® Supra nr. 27, 200 et 274.
"^ Mdhes nunc praedium a Korozs-Laddny meridiem versus.

* Fds praediura a M^hes orientem versus.

' Hodie Korozs-Tarcsa. Oranes tres pagi in cora. BSk^s.
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runt ad examen ferri candentis Waradinum, ubi praenominatus

Juan, portato ferro pro se et concivibus suis, combustus est.

Nr. 311. (362.)

Conventus ecclesiae Waradiensis omnibus_, praesentes literas

inspecturis, aeternam salutem in Domino. Universitati vestrae notum

facimus, quod, cum Becea de Foktheuu impetiisset quendam nomine

Heymu de dampno quadraginta et duarum marcarum, facto per

violentiam, Bocha, vicarius Pauli woyvodae discutiens eos, per

pristaldum, nomine Ceku, misit ad examen ferri candentis Wara-

dinum: quo cum venisset nominatus Becea cum pristaldo suo,

quidam asserens se esse Heymonem illum, de quo res agitur,

ferri candentis subterfugit iudicium dicens, quod Bocha non esset

iudex suus. Bocha itaque remandavit nobis per litteras suas, quod

ipse et iudex huius causae esset et praenominatum Heymon,

sicut decet, reum condemnasset. Huius rei testes sumus.

Nr. 312. (363.)

loubagiones castri Sumptey ^ scilicet Nicolaus, Valentinus,

Chug, Forcos, Ozorc et Chunad cum comite eorum Zobozlou

impetierunt ioubagiones tauornicos reginae, qui sunt in villa

Momunya ^ scilicet Vot, Euzud, Weremt, Chunoz, Ilia, Teka,

Comsa, Hata, Petrum, Micou, Urbanum et Tholomer, dicentes

ipsos cives castri Sumtey. Illi autem et praeterea ioubagiones

tauornicorum, scilicet Jardus et Caza, dixerunt, eosdem esse iou-

bagiones tauornicos reginae, quos Gyula, curialis comes reginae,

discutiens, per pristaldum Servusdei de villa Tesa^ ad examen

ferri candentis direxit Waradinum, ubi praenominati ioubaglones

seipsos recognoscentes, iudlcium ferri candentis subterfugerunt,